
 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma, 
může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je 
zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 
dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. Dle § 243 zákona se každý účastník zadávacího řízení může 
písemně vzdát práva podat námitky zadavateli. Doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli takovému 
účastníkovi zadávacího řízení lhůta pro podání námitek uplyne. 

Vyřizuje: Ing. Markéta Vítková 

 

Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové, se sídlem Akademika Heyrovského 

1203/8, 500 05 Hradec Králové, IČO 00216208 (dále také jako zadavatel) v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

rozhodla o vyloučení 

účastníka ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., se sídlem Vážní 1171, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové, IČ: 42228573 (dále také jako účastník) z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

stavební práce zadávané v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 

Zkvalitnění studijního prostředí na FaF UK v Hradci Králové – stavební práce - oprava skleníků 

na zahradě léčivých rostlin. 

 

Odůvodnění 

Účastník dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem, 

když překročil maximálně přípustnou výši celkové nabídkové ceny stanovenou zadavatelem. 

 
V Zadávací dokumentaci je v kapitole 4 „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena“ 
uvedeno: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4.987.311,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li nabídková cena dodavatele 
hodnotu maximální nabídkové ceny, bude dodavatel zadavatelem vyloučen.  
Celková nabídková cena účastníka činí 5.723.865,- Kč bez DPH.  

 

 

V Hradci Králové dne 5. 6. 2018 

 

 

 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 

 

 

 


		2018-06-05T17:19:43+0200
	prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.




